令和７年度　年末防犯パトロール実施報告書

令和　　年　　月　　日

山ノ内町防犯協会長　様
担当地区（組）名

担当指導員名
下記のとおり防犯パトロールを実施しました。
	パトロール日時
	自　午前・午後　　　時　　　分
令和　　年　　月　　日
至　午前・午後　　　時　　　分

	役職名
	実施者氏名
	役職名
	実施者氏名

※ながら防犯パトロールを実施いただいた方は、日常的な取り組みとなることから日時の記入は不要です。
1． 実施状況
実施した下記事項に○印または☑印をしてください。ただし、以下の項目は例示のみに留まり、これらを全て強制しているわけではありません。
□　地域内巡回　⇒　異常点：
□　各戸訪問による戸締り等の注意喚起
□　その他：
2． 防犯活動によって判明した問題点及び意見等

パトロール終了後、報告書を記入していただけましたら、町危機管理課危機管理係（役場庁舎３階20番窓口）まで持参、郵送、FAX送信（番号：0269‐33‐4527)、またはメール（seian@town.yamanouchi.lg.jp）送信してください。
2